CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

                     E  DO ADOLESCENTE DE CÂNDIDO MOTA

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Processo Seletivo Suplementar Nº 01/2014
Edital Nº 01/2014

CONSELHEIRO TUTELAR

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO

PROVA
ESCRITA

1.  7 ERIKA DE CASSIA PAES 76

2.  12 DANIELA PIRES PALAZZI 76

3.  2 LUCAS DE MORAIS RODRIGUES 72

4.  6 VELUMA MARIA ALVES MARZOLA 64

5.  16 CINTHIA DIAS FERREIRA 60

6.  9 JESSICA FERNANDA DE S. M. TOMAZINHO 56

7.  8 RAFAELA APARECIDA DO PRADO 56

8.  4 ADRIANA DA SILVA RIBEIRO 52

9.  3 ANA CARLA CASSEMIRO 52

10.  1 ANGELA CRISTINA FINOTTI 40

11.  13 DORIA CONCEIÇÃO R. P. DA SILVA 36

12.  5 FRANCIANE MOREIRA CRISPIM DA SILVA 24

13.  15 KIARA XAVIER CAMPANA AUSENTE

14.  11 POLLYANA DE PAULA MOTA AUSENTE

15.  14 ROZA MARIA DA SILVA DOS REIS AUSENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cândido Mota, 23 de abril de 2014.

Geisa Gimenes de Lima

Presidente do CMDCA